47252*2 168 0 ₺ 1,50 %18 ₺ 252,00

SGMN 471 88*3.0 SEGMAN
SEGMAN-
47188*3.

0
56 0 ₺ 6,20 %18 ₺ 347,20

TOPLAM 1712 ₺ 77.885,20

Teklif Notu
TESLİMAT 1 (BİR) GÜN
ÖDEME PEŞİN/VİZA
STOK OPSİYONUMUZ YOKTUR.

TUTAR ₺ 77.885,20

%18 KDV ₺ 14.019,34

GENEL TOPLAM ₺ 91.904,54

YALNIZ: DOKSAN BIR BIN DOKUZ YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI ELLI ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr